
Umyvadla Praktik

Umyvadlo Praktik U

Předností umyvadla Praktik U je jeho 
univerzální umístění v koupelně. Můžete 
ho dát do rohu nebo těsně vedle vany 

do protilehlých rohů koupelny, bude mezi 
nimi díky jejich zaoblených rohům více 
prostoru na procházení.

Umyvadlo Praktik S Umyvadlo Praktik W

tečně zabírá pračka. Nad ní umístíte umyvadlo 
Praktik W, místo ztraceného prostoru získáte 
velkou odkládací plochu na ručníky a potřebné 
drobnosti. Umyvadlo není s pračkou spojeno, 
a tudíž ho vibrace při ždímání nechávají 
v klidu.

116 cm

Umyvadlo Praktik S je velké s odkládacím 
prostorem po obouch stranách.

pak k odkládání věcí, které je třeba držet 
v suchu, jako je třeba fén či holící strojek.

Mokrá odkládací plocha je níže položená, 
ohraničená po celém obvodu a svažuje 

dání věcí, ze kterých odkapává voda, 
např. mýdlo či kartáček na zuby.

UMYVADLA

Praktik S L/R 6 290

Praktik U L/R 5 990

Praktik W L/R 6 990

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Umyvadlová pileta 430

Sifon chromový 1 990
Umyvadla jsou dodávána jen s otvorem pro stojánkovou baterii.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.
Výrobky jsou standartně dodávány do 14 dnů.

Už název těchto umyvadel 
jasně napovídá, v čem tkví 
jejich hlavní přednost. 

Všechna umyvadla Praktik 
vám nabízejí dostatek 
odkládacího prostoru. 
Je jen na vás, pro jakou 
variantu se rozhodnete.

Umyvadla Praktik svým tva-
rem přesně kopírují vanu 
Praktik a jsou s ní proto v 
dokonalém souladu.

Umyvadlo Praktik cena od: 

   5 990,-

levá 
varianta

78 cm 96 cm

levá 
varianta

levá 
varianta


